
Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 ~ Fax 3642.1200 - CEP 13890.000 - Águas da Prata - SP

Município de Águas da Prata
(Estância Hidrnrnineral)

CNPJ 44.831.733/0001.43 Inscrição Estadual: Isenta

PORTARIA N ° 5.034 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023

"Nomeia os membros da Comissão de Pareceristas dos
Projetos e Documentações apresentados para concorrer aos
Recursos que tratam da Lei Complementar N° 195/2022

(Paulo Gustavo)"

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:
Art. 1° Nomear os seguintes membros para

comporem a Comissão de Pareceristas dos Projetos e Documentos
apresentados para concorrer aos recursos que trata a Lei
Complementar nO195/2022 (Paulo Gustavo) e sua regulamentação
NO11525/2023, sendo:

Elaine Cristina de Carvalho da Silva- CPFN° 154.531.928-60

Antônio Domenciano Junior - CPFN° 272.958.688-10

cristiano Mistura Dorico - CPFN° 306.456.518-42

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),

aos vinte e sete dias do mês de novembro de dois mil e vinte e
três.


	00000001

